ПРОТОКОЛ № 291
Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          05 июля 2017 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума
2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума
3. Валеева Гульшат Маратовна

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна
Кворум – 100 %.

Повестка дня:
1. О формировании Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС».
По первому вопросу:

1. Выступил председатель Президиума Копытов Б.А., который сообщил, что на основании решения Президиума Ассоциации (Протокол № 288 от 14.06.2017) был произведен расчет суммы взносов, подлежащих перечислению со специального Компенсационного фонда возмещения вреда на специальный банковский счет Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, открытый в ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК», и предложил осуществить перевод денежных средств в размере 168 900 000 (Сто шестьдесят восемь миллионов девятьсот тысяч) рублей 00 копеек.
Президиум Ассоциации решил:
1. Перевести денежные средства в размере 168 900 000 (Сто шестьдесят восемь миллионов девятьсот тысяч) рублей 00 копеек со специального Компенсационного фонда возмещения вреда на специальный банковский счет Компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств, открытый в ПАО «МОСКОВСКИЙ КРЕДИТНЫЙ БАНК».

2. В случае корректировки расчетов, в том числе в связи с поступлением дополнительных заявлений от членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС», заявивших о намерении принимать участие в заключении договоров с использованием конкурентных способов заключения и направленных в адрес Ассоциации до 14.07.2017, доплату осуществлять по дополнительному решению.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Председатель

Б.А. Копытов
Секретарь

Э.Б. Фишер
PAGE
1